

Счет (#3685) за 07.03.19г.

Клиент (№167) :

Вишневская Любовь Андреевна

Пациент :

Кличка : Лео

Врач : Чегодаев Григорий Александрович

Тюша Бел.

Наименование	Количество	Цена	Скидка(%)	Стоимость
Клиновидная остеотомия трубчатых костей более 30кг (единица)	1.000	300.00 бел. руб.		300.00 бел. руб.
Пластина прямая блокируемая, LP 4+4, отв D3,5 мм, 10x3,5x163 мм (шт)	1.000	157.00 бел. руб.		157.00 бел. руб.
Винт кортикальный 3.5*30 мм для пластин с у/с (шт)	6.000	12.30 бел. руб.		73.80 бел. руб.
общая внутривенная анестезия (3 кат.)- ИВЛ >2ч. (1 кат.) норм. вес (единица)	1.000	55.00 бел. руб.		55.00 бел. руб.
Пропофол Каби (ампула)	7.000	21.30 бел. руб.		149.10 бел. руб.
Дексодомитор р-р 0.05% 10 мл (мл)	1.000	10.27 бел. руб.		10.27 бел. руб.
Антиседан 0,5% р-р (фл. 10мл) (мл)	0.300	9.87 бел. руб.		2.96 бел. руб.
эпидуральная анестезия (1 кат) пациенты с нормальным весом (единица)	1.000	10.00 бел. руб.		10.00 бел. руб.
Бупивакаин (ампула)	3.000	3.60 бел. руб.		10.80 бел. руб.
Халат хирургический одноразовый (шт)	4.000	2.34 бел. руб.		9.36 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	16.000	0.45 бел. руб.		7.20 бел. руб.
Маска хирургическая одноразовая (шт)	4.000	0.07 бел. руб.		0.28 бел. руб.
Простыня хирургическая одноразовая, стирильная (шт)	2.000	2.12 бел. руб.		4.24 бел. руб.
Натрия хлорид 500мл (пакет)	2.000	2.00 бел. руб.		4.00 бел. руб.
Синулокс RTU мл (мл)	10.000	1.50 бел. руб.		15.00 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	1.000	0.86 бел. руб.		0.86 бел. руб.
Лезвие хирургическое стерильное р-р18 (шт)	1.000	0.13 бел. руб.		0.13 бел. руб.
Материал шовный ПДС 4/0 75 см (шт)	3.000	3.48 бел. руб.		10.44 бел. руб.
Кастрация сука (самка/самец крипторх) [собаки/кошки свыше 30] (единица)	0.500	340.00 бел. руб.		170.00 бел. руб.
ПГА EP 3 75см игла колющая 26мм изгиб 1/2 (шт)	1.000	2.57 бел. руб.		2.57 бел. руб.
Шприц 20мл 3-х комп (шт)	10.000	0.43 бел. руб.		4.30 бел. руб.
Шприц 2 мл (шт)	3.000	0.15 бел. руб.		0.45 бел. руб.
Шприц 5/10/20 мл (шт)	7.000	0.45 бел. руб.		3.15 бел. руб.
Трубка эндотрахеальная р-р 5,6,7 (шт)	1.000	2.00 бел. руб.		2.00 бел. руб.
Канюля внутривенная 18G (шт)	1.000	0.57 бел. руб.		0.57 бел. руб.
Рентген (первичная проекция) (единица)	1.000	15.00 бел. руб.		15.00 бел. руб.
Рентген (вторичная проекция) (единица)	3.000	5.00 бел. руб.		15.00 бел. руб.

Скидка на общую сумму счета: 40.00%
Надбавка на общую сумму счета: 0.00%



Итого к оплате по счету:

Долг клиента:

620.09 бел. руб.

-300.00 бел. руб.

Центра ветеринарной ортопедии и Травматологии - VetМенеджер 2.0

Смета №4006 за 24.03.2019

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Переливание крови (первый час) (единица)	1.000	70.00 бел. руб.	70.00 бел. руб.
Шприц 20мл 3-х комп (шт)	2.000	0.43 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Переходник инфузионный (шт)	1.000	0.76 бел. руб.	0.76 бел. руб.
Шприц 2 мл (шт)	2.000	0.15 бел. руб.	0.30 бел. руб.
Эноксил 5% фл 100 мл (мл)	0.600	0.20 бел. руб.	0.12 бел. руб.
Пробирка пластиковая (шт)	1.000	2.15 бел. руб.	2.15 бел. руб.

Сумма скидки: 0.00 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 74.19 бел. руб.

30.03.2019

Центра ветеринарной ортопедии и травматологии - VetМенеджер 2.0

Смета №3864 за 16.03.2019

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Постоянный артродез (локтевого/коленного сустава) [собаки/кошки до 10КГ] (единица)	1.000	300.00 бел. руб.	300.00 бел. руб.
общая внутривенная анестезия (1 кат.)- до 1 ч.(спонтанное/самост. дыхание) (1 кат.) - норм вес (единица)	1.000	30.00 бел. руб.	30.00 бел. руб.
блокада плечевого сплетения (с использованием нейростимулятора) (1 кат) пациенты с нормальным весом (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Пропофол Каби (ампула)	1.000	21.30 бел. руб.	21.30 бел. руб.
Пластина угловая, 130°, под винты 2,0/2,7, правая (шт)	1.000	130.00 бел. руб.	130.00 бел. руб.
Винт кортикальный 2,0*10мм саморез, квадрат (шт)	4.000	4.03 бел. руб.	16.12 бел. руб.
Винт кортикальный 2,7*22 саморез, квадрат (шт)	4.000	5.59 бел. руб.	22.36 бел. руб.
Простыня хирургическая одноразовая, стерильная (шт)	2.000	2.12 бел. руб.	4.24 бел. руб.
Пелёнки SENI 60*60 (шт)	2.000	1.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Материал шовный ПДС 2/0 75см (шт)	2.000	3.17 бел. руб.	6.34 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	12.000	0.45 бел. руб.	5.40 бел. руб.
Рентген (первичная проекция) (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Рентген (вторичная проекция) (единица)	3.000	5.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Салфетка марлевая №10 (упаковка)	14.000	0.77 бел. руб.	10.78 бел. руб.
Натрия хлорид 500мл (пакет)	2.000	2.00 бел. руб.	4.00 бел. руб.
Шприц инсулиновый (шт)	3.000	0.20 бел. руб.	0.60 бел. руб.
Шприц 20мл 3-х комп (шт)	3.000	0.43 бел. руб.	1.29 бел. руб.
Шприц 2 мл (шт)	2.000	0.15 бел. руб.	0.30 бел. руб.
Синулокс RTU мл (мл)	2.000	1.50 бел. руб.	3.00 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	1.000	0.86 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Лезвие хирургическое №10 (шт)	1.000	0.52 бел. руб.	0.52 бел. руб.
Канюля внутривенная 20G (шт)	1.000	0.62 бел. руб.	0.62 бел. руб.
Дексодомитор р-р 0.05% 10 мл (мл)	0.160	10.25 бел. руб.	1.64 бел. руб.
Антиседан 0,5% р-р (фл. 10мл) (мл)	0.100	9.90 бел. руб.	0.99 бел. руб.

Сумма скидки: 121.47 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 485.89 бел. руб.

30.03.2019

Центра ветеринарной ортопедии и травматологии - VetМенеджер 2.0

Смета №3686 за 07.03.2019.

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Инвазивное извлечение металлоконструкций [собаки/кошки до 10КГ] (единица)	1.500	40.00 бел. руб.	60.00 бел. руб.
Кастрация кобель [собаки/кошки до 10КГ] (единица)	0.500	100.00 бел. руб.	50.00 бел. руб.
Снятие наружного фиксатора [собаки/кошки до 10КГ] (единица)	1.000	10.00 бел. руб.	10.00 бел. руб.
общая внутривенная анестезия (1 кат.)- до 1 ч.(спонтанное/самост. дыхание) (1 кат.) - норм вес (единица)	1.000	30.00 бел. руб.	30.00 бел. руб.
Пропофол Каби (ампула)	1.000	21.30 бел. руб.	21.30 бел. руб.
Антиседан 0,5% р-р (фл. 10мл) (мл)	0.100	9.90 бел. руб.	0.99 бел. руб.
Дексодомитор р-р 0.05% 10 мл (мл)	0.100	10.30 бел. руб.	1.03 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	1.000	0.86 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Синулокс RTU мл (мл)	2.000	1.50 бел. руб.	3.00 бел. руб.
Материал шовный ПДС 2/0 75см (шт)	3.000	3.17 бел. руб.	9.51 бел. руб.
ПГА EP 3 75см, игла кольцообразная 30мм изгиб 1/2 (шт)	1.000	2.57 бел. руб.	2.57 бел. руб.
Простыня хирургическая одноразовая, стерильная (шт)	2.000	2.12 бел. руб.	4.24 бел. руб.
Пелёнки SENI 60*60 (шт)	2.000	1.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	6.000	0.45 бел. руб.	2.70 бел. руб.
Маска хирургическая одноразовая (шт)	1.000	0.07 бел. руб.	0.07 бел. руб.
Канюля внутривенная 24G (шт)	1.000	0.65 бел. руб.	0.65 бел. руб.
Трубка эндотрахеальная р-р 5,6,7 (шт)	1.000	2.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Лезвие хирургическое №10 (шт)	1.000	0.52 бел. руб.	0.52 бел. руб.
Космопор 7.2*5 (шт)	3.000	0.50 бел. руб.	1.50 бел. руб.
Рентген (вторичная проекция) (единица)	1.000	5.00 бел. руб.	5.00 бел. руб.
Рентген (первичная проекция) (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.

Сумма скидки: 44.59 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 178.35 бел. руб.